
  Uchwała Nr XIV/86/2016                 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 26 lutego 2016r. 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Gminy Kraszewice na 2016 rok 

 Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co 

następuje: 

  
  § 1 

  Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Kraszewice na 2016 rok zgodnie                             

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

  § 3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XIV/86/2016  

Rady Gminy Kraszewice  

z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

Plan pracy Rady Gminy Kraszewice na 2016 rok 

Termin 

realizacji  

Proponowana tematyka 

 

 

I  

kwartał  

 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy za rok 2015. 

2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych na rok 2016. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2016. 

4. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na 

fundusz sołecki. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kraszewicach za 2015 rok. 

6. Przedstawienie stanu bezpieczeństwa na terenie gminy 

Kraszewice w 2015 roku.  

7. Wypracowanie zasad wypłaty diet radnym i sołtysom.  

8. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Kraszewice na 2016 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie gminnego programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie w gminie Kraszewice na lata 2016-2021, 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnej Strategii 

Rozwiazywania problemów Społecznych na obszarze Gminy 

Kraszewice na lata 2016-2023. 

11. Informacja Komisji Rewizyjnej z bieżących kontroli. 

12. Zmiany w budżecie gminy. 

13. Podejmowanie bieżących uchwał.  

 

II  

kwartał  

1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za  

2015 rok oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie. 

2. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej za rok 2015. 

3. Informacja z działalności GKRPA za rok 2015. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 rok, 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

5. Informacja Komisji Rewizyjnej z bieżących kontroli. 

6. Zmiany w budżecie gminy. 

7. Podejmowanie bieżących uchwał.  

 



 

III  

kwartał  

1.  

2. 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I 

półrocze 2016 r.  

3. 2. Informacja Komisji Rewizyjnej z bieżących kontroli. 

3. Zmiany w budżecie gminy. 

4. Podejmowanie bieżących uchwał. 

 

 

IV  

kwartał  

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

1. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2015/2016. 

2. 3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2017. 

3. 4. Uchwalenie Programu współpracy gminy Kraszewice                     

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2017 rok. 

5. Opinia Rady Gminy Kraszewice w sprawie budowy dróg 

gminnych planowanych do realizacji w 2017 roku. 

6. Uchwalenie planów pracy komisji stałych na rok 2017. 

4. 7. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

na rok 2017. 

8. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki                               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 r. 

9. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok. 

10. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

11. Sprawozdanie z działalności Gminnej Spółki Wodnej za 

rok 2016. 

12. Informacja Komendanta Gminnego OSP dotycząca 

realizacji zadań przeciwpożarowych na terenie gminy w roku 

2016. 

13. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy                            

z działalności Rady w 2016 roku. 

14. Przyjęcie sprawozdań z pracy komisji stałych Rady Gminy 

za rok 2016.  

15. Informacja Komisji Rewizyjnej z bieżących kontroli. 

16. Zmiany w budżecie gminy. 

 17. Podejmowanie bieżących uchwał. 

  

 


